

## **Delårsrapport** **januari – september 2008**

---

- Londonbaserade Endeavour Financial Ltd har anlåtats som rådgivare för lånedelen av Dannemoragruvans finansiering. Finansieringen planeras vara klar under kvartal 1 år 2009.
- I december innevarande år inleds bergarbeten i Dannemoragruvan med drivning av ramp senare följt av tillredningsarbeten inför produktionsstart. Bergteamet AB har kontrakterats som entreprenör för bergarbetena.
- Rampdrivningen kommer att generera järnmalm med början i kvartal 1 år 2009. Malmen kommer dels att utnyttjas för provleveranser till potentiella kunder och dels att säljas som tung ballast.
- Enligt bolagets investeringsplan kommer malmförädlingsanläggningen att driftsättas under kvartal 1 år 2010. Produktionen i gruva och verk trappas därefter gradvis upp till full kapacitet från årsskiftet 2011/2012.
- Dannemoramalmens sintringsegenskaper har under sommaren testats vid SGA I Tyskland. Testerna visar att Dannemoramalmen sintrar väl tillsammans med malmer från andra järnmalmproducenter.
- Under tredje kvartalet 2008 har Dannemora Mineral erhållit tre nya undersökningstillstånd på järnmineraliseringar; Riddarhyttan nr 1 samt Persberg nr 1 och 2. Tillstånden syftar till att säkra ytterligare malmreserver som ett led i bolagets strategi att bli en betydande nischleverantör av järnmalm.
- Resultat efter finansnetto under perioden januari – september 2008 uppgick till -13,3 (-4,9) miljoner kronor.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden januari - september 2008 uppgick till -18,9 (-5,7) miljoner kronor.
- Investeringarna under perioden januari – september 2008 uppgick till 44,2 (15,7) miljoner kronor.
- Likvida medel den 30 september 2008 uppgick till 167,9 (68,0) miljoner kronor.

## **DANNEMORA MAGNETIT AB**

### **Marknadsutveckling**

Den globala konjunkturen har försvagats med avtagande tillväxt i hela västvärlden. Den pågående krisen i det finansiella systemet har förstärkt nedgången. Samordnade aktioner görs av USA, G7 och EU för att skapa förtroende för bankerna och återställa stabiliteten på de finansiella marknaderna.

Ingen ny prognos för stålförbrukningen i världen har publicerats. The World Steel Association anser att stålproduktionen i världen kommer att vara fortsatt stigande och högre än den genomsnittliga BNP-utvecklingen i världen och detta gäller såväl på kort som på medellång sikt.

Den totala stålproduktionen i världen har ökat 5,6 % till 926,3 miljoner ton för de första 8 månaderna av 2008. Kinas ökning för samma period var 9,3 %. Det rörliga årsmedelvärdet har minskat till 5,5 %. ( 5,8 % ).

### **Sintringstester**

Under våren genomfördes kemiska, fysikaliska och metallurgiska tester med Dannemoras järnmalmsprodukter; fines och styckemalm, vid det välrenommerade SGA (Studien-Gesellschaft für Eisenerz-Aufbereitung) i Liebenburg-Othfresen i Tyskland. Efter dessa inledande metallurgiska tester utfördes under sommaren fortsatta sintringstester i större skala, där det bland annat utvärderades hur Dannemoras malm fungerar i samverkan med malmer från andra järnmalmsproducenter.

Resultaten från dessa testprogram är nu klara och visar att produkter från Dannemora bedöms vara väl lämpade för framtida stålverkskunders masugnprocesser.

Dannemora Magnetit har, med sintringstesten som underlag, under tredje kvartalet inlett detaljerade, tekniska diskussioner med ett antal potentiella kunder från norra Europa.

### **Finansiering och tidplan**

Dannemora Mineral har nu gått in i slutfasen av arbetet med att säkerställa resterande finansiering för järnmalmsprojektet i Dannemora. Kvarvarande kapitalbehov för att täcka anläggningsinvesteringar och rörelsekapitalbehov uppgår till ca 850-900 miljoner kronor. Dannemora Mineral har efter konsultation med potentiella långgivare och rådgivare bedömt att andelen främmande kapital bör uppgå till ca 600-650 miljoner kronor och tillkommande eget kapital ca 200-250 miljoner kronor.

Dannemora Mineral har anlitat Endeavour Financial Ltd som finansiell rådgivare rörande den planerade upplåningen om ca 650 miljoner kronor. Endeavour Financial Ltd, med bas i London, har 20 års erfarenhet som specialister på råvaruprojekt, bland annat inom järnmalm, basmetaller, ädelmetaller och industrimineral över hela världen.

För att möta långivarnas behov på opartisk genomlysning av gruvprojektet genomförs sedvanliga due diligence processer av teknisk, legal, miljömässig och finansiell natur under hösten 2008. Den rådande turbulensen på de finansiella marknaderna tillsammans med långa ledtider vid kontraktering av välrenommerade tekniska konsulter för due diligence-uppdrag, har fördröjt arbetet med finansieringen. Dock bedömer såväl Dannemora Minerals rådgivare som de potentiella långgivarna att lånefinansieringen kommer att kunna vara tillgänglig under kvartal 1 år 2009.

Tillkommande behov av eget kapital om ca 200-250 miljoner kronor planeras att tillgodoses genom emission av aktier eller andra finansiella instrument. Lånefinansieringen och anskaffningen av eget kapital avses slutföras samtidigt.

Pågående tidskritiska projekt för länspumpning av gruvan och rampdrivning under jord fortskrider enligt plan oberoende av de pågående finansieringsaktiviteterna. Upphandlingen av malmförädlingsanläggningen är delvis avhängig av att den fulla finansieringen är på plats och har förskjutits några månader. Driftstart av malmbehandlingsanläggningen planeras därmed till kvartal 1 år 2010. Förskjutningen på upp till ett kvartal får ingen signifikant betydelse för produktion och projektekonomi och påverkar inte tidpunkten när fullskalig produktionen om 1,5 miljoner årston järnmalmsprodukter skall uppnås.

### **Bergarbeten**

Under tredje kvartalet kontrakterades Bergteamet AB för rampdrivning och inledande tillredningsarbeten i Dannemoragruvan.

Arbetet har redan inletts med mobilisering och rampdrivningen inleds i december i år. Arbetet kommer att avslutas i början av 2010.

Den nya rampen kommer att förbinda den befintliga rampen vid Strömshalmen med gruvans huvudnivå. Rampen förbinder nivåerna 162 m och 350 m och kommer att bli cirka 1 600 meter lång. Den nya rampen öppnar hela gruvan för trafik och är en förutsättning för en tidig produktionsstart genom att malmen via rampen transporteras upp ur gruvan med lastbil. Arean på den nya rampen kommer att bli 7 gånger 5 meter.

Avtalet omfattar även cirka 700 meter ortdrivning för tillredning inför produktionsstart. Tillredningsarbetena kommer att göras i Strömshalmen, vilken är en av de malmer som kommer att brytas under de första produktionsåren.

Drivningen av den nya rampen och tillredningsorterna kommer att generera ca 50 tusen ton järnmalm. Dannemora Magnetit undersöker för närvarande möjligheterna till försäljning av järnmalm och annan material från bergarbetena. Sådan försäljning skulle kunna ge bolaget tidiga intäkter och kassaflöden.

Bergteamet AB är en av Sveriges ledande entreprenörer vad avser grubarbeten under jord.

## **DANNEMORA PROSPEKTERING AB**

Verksamheten inom dotterbolaget Dannemora Prospektering AB har under tredje kvartalet 2008 i huvudsak inriktats mot järnmalmerna i, och i anslutning till, Dannemorafältet samt mot den tidigare under året lokaliserade zink/bly mineraliseringen i södra delen av Dannemorafältet. Utöver detta har mindre insatser gjorts i anslutning till ett flertal fyndigheter tidigare brutna på mineraliseringar med järn, mangan och nickel/koppar/platina i Bergslagsregionen.

Vid utgången av tredje kvartalet 2008 hade moderbolaget, Dannemora Mineral AB, en bearbetningskoncession (Dannemorafältet) och 27 undersökningstillstånd med en sammanlagd area av 25 109 hektar. Dessutom har Bolaget ansökt om ytterligare fyra nya undersökningstillstånd under andra kvartalet.

### **Järnmalmer i Dannemorafältet**

De bevisade och sannolika malmreserverna i Dannemoragruvan har beräknats till drygt 28 Mt med 35,2% järn och 1,8% mangan. Vid en beräknad årsproduktion av 1,5 Mt styckemalm och slig (cirka 2,45 Mt bruten malm) kommer denna malmreserv att medge drygt 12 års kontinuerlig brytning.

För att öka reserverna, och därmed antingen förlänga gruvans livslängd eller öka den årliga produktionen, har det under våren påbörjade järnmalmprospekteringsprogrammet fortsatt under tredje kvartalet.

Såväl prospekteringsborrning som detaljerad borrning för brytningsplanering planeras från gruvan. I avvaktan på att orterna i skall bli tillgängliga för personal och bormaskiner har verksamheten i inledningsskedet riktats mot ytnära järnmineraliseringar. Resultatet av de geofysiska mätningar som utförts i norra delen av fältet har använts för att göra en modellering av de ytnära mineraliseringarna. Resultatet kommer att användas för att planera den fortsatta prospekteringen

För att få bättre underlag för brytningsplanering och produktoptimering i den norra delen av fältet, till vilken malmproduktionen kommer att koncentreras under de första driftåren, har detaljerade undersökningar av de där liggande malmkropparna påbörjats.

En utökad provtagning av borrhärdar från tidigare driftperiod pågår. Totalt har hittills cirka 750 prover tagits från dessa kärnor. Inom ramen för detta program återstår provtagning och analys av ytterligare cirka 100 kärnprover. Provtagningens syfte är att få bättre kunskap om malmernas sammansättning och anrikningsegenskaper för att därigenom kunna optimera såväl produktion som produktkvaliteter.

### **Basmetallmineraliseringar i Dannemorafältet**

Ett antal mindre sulfidmineraliseringar är sedan tidigare kända inom Dannemorafältet. Några av dessa håller höga zinkhalter och har varit föremål för brytning under olika perioder. Som resultat av de undersökningar som Dannemora Prospektering AB hittills gjort inom fältet har ytterligare en intressant zinkmineralisering konstaterats.

Resultatet av det borrhärdprogram som utfördes under våren 2008 var positivt varför ytterligare en borrhärdskampanj beslutades. Denna inleddes under tredje kvartalet. Ett av dessa hål är hittills klart och

borrningen av nästa hål har påbörjats. Analysresultaten från de provtagna kärnsektionerna beräknas vara klara under november månad.

### **Nya undersökningstillstånd**

Under tredje kvartalet 2008 har Dannemora Mineral AB erhållit tre nya undersökningstillstånd på järnmineraliseringar (Riddarhyttan nr 1 samt Persberg nr 1 och 2).

Undersökningstillstånd **Riddarhyttan nr 1** ligger i Skinnskattebergs kommun, Västmanlands län. Inom undersökningstillståndet ligger Riddarhyttanfältets mest betydande järnförekomst, Bäckegruvan, som var i produktion fram till 1978. En granskning tonnage och halter som redovisats vid brytningens upphörande (historiska tonnage och halter) pågår och beräknas kunna vara slutförda under fjärde kvartalet. Förutom denna granskningen har markmagnetiska mätningar inletts i området kring Bäckegruvan.

Undersökningstillstånden **Persberg nr 1 och 2** ligger i Filipstads kommun, Värmlands län. Inom dessa undersökningstillstånd ligger Persbergs Odalfält som var ett av de mest betydande järnmalmsfälten i Värmland fram till dess att driften upphörde 1979. Även för järnmalmsförekomsterna i detta fält har en granskning av de tonnage och halter som redovisades vid brytningens upphörande (historiska tonnage och halter) inletts och denna beräknas kunna vara slutförda under fjärde kvartalet.

## **DANNEMORA FÖRVALTNINGS AB**

Dannemora Förvaltnings AB har tecknat avtal med Lars Eklöf Fastighetsförvaltning Enskild Firma om såväl den tekniska som ekonomiska förvaltningen av Dannemora-koncernens fastighetsbestånd från och med den 1 oktober 2008.

### **FRAMTIDSUTSIKTER**

Finanskrisen har försenat bolagets finansieringsarbete. Dock bedömer såväl Dannemora Minerals rådgivare som de potentiella långgivarna att lånefinansieringen kommer att kunna vara tillgänglig under kvartal 1 år 2009.

Den finansiella oron tillsammans med en svagare efterfrågeutveckling på stålprodukter medför en ökad osäkerhet om det framtida järnmalmspriset.

Många branschbedömare förutser en viss prisnedgång under de närmaste 2 till 3 åren som en följd av finanskrisen och svagare efterfrågeutveckling. Därefter förutses en starkare global ekonomisk utveckling och därmed ökade järnmalmspriser. Branschbedömarnas prisprognoser på järnmalm ligger dock högre än det järnmalmspris Dannemora Mineral har använt i sin feasibility studie.

## **RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING**

### **KONCERNEN**

#### **Omsättning och resultat**

Då koncernen fortfarande befinner sig i den inledande investeringsfasen har koncernen, likt föregående år, inte uppvisat några rörelseintäkter från gruv- och prospekteringsverksamheterna. Redovisad omsättning utgörs i sin helhet av hyresintäkter.

Omsättningen under perioden januari – september 2008 uppgick till 1,7 (0,0) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto under samma period uppgick till -13,3 (-4,9) miljoner kronor.

Omsättningen under 3:e kvartalet juli – september 2008 uppgick till 0,9 (0,0) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto under samma period uppgick till -2,8 (-1,9) miljoner kronor.

#### **Likviditet och kassaflöde**

Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden januari – september 2008 uppgick till -18,9 (-5,7) miljoner kronor. Efter investeringsverksamheten -25,4 (-15,9) miljoner kronor och finansieringsverksamheten

148,4 (79,7) miljoner kronor slutade periodens kassaflöde på 104,1 (58,2) miljoner kronor. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 167,9 (68,0) miljoner kronor.

Kassaflödet från den löpande verksamheten under 3:e kvartalet juli – september 2008 uppgick till 0,1 (-2,2) miljoner kronor. Efter investeringsverksamheten -17,2 (-5,9) miljoner kronor och finansieringsverksamheten 148,2 (-5,2) miljoner kronor slutade kassaflödet på 131,2 (-13,3) miljoner kronor.

Koncernen hade inga räntebärande skulder per 2008-09-30.

### **Investeringar**

Investeringarna under perioden januari – september 2008 uppgick till 44,2 (15,7) miljoner kronor. Av investeringarna var 5,1 (5,4) miljoner kronor hänförliga till prospekteringsverksamheten och 2,6 (10,1) miljoner kronor till utredningsarbeten kopplade till framtida planerad gruvbrytningsverksamhet. Investeringar i byggnader och mark uppgick till 15,5 (0,0) miljoner kronor och i pågående nyanläggningar 20,7 (0,0) miljoner kronor.

Investeringar i byggnader och mark utgörs av det markområde och byggnader som har förvärvats av Östhammars Kommun. Av den totala investeringen på 15,5 mkr utgör 13,0 miljoner kronor en tilläggsköpeskilling som ska erläggas år 2012.

Investeringarna under 3:e kvartalet juli – september 2008 uppgick till 21,7 (4,8) miljoner kronor. Av investeringarna var 0,9 (1,9) miljoner kronor hänförliga till prospekteringsverksamheten och 0,2 (4,0) miljoner kronor till utredningsarbeten kopplade till framtida planerad gruvbrytningsverksamhet. Investeringar i byggnader och mark uppgick till 1,5 (0,0) miljoner kronor och i pågående nyanläggningar 19,0 (0,0) miljoner kronor.

### **Medarbetare**

Medelantalet anställda under perioden januari - september 2008 uppgick till 13 (8). Av dessa var 3 kvinnor (3) Medelantalet anställda under 3:e kvartalet juli - september 2008 uppgick till 15 (12). Av dessa var 3 kvinnor (4).

### **MODERBOLAGET**

Moderbolagets resultat efter finansnetto under perioden januari - september 2008 uppgick till -3,2 (-4,9) miljoner kronor. Resultat efter finansnetto under 3:e kvartalet april – juni 2008 uppgick till -0,6 (-1,9) miljoner kronor.

Moderbolagets investeringar under perioden januari – september 2008 uppgick till 1,0 (15,7) miljoner kronor. Av dessa var 5,1 (5,4) miljoner kronor hänförliga till prospekteringsverksamheten. Investeringarna under 3:e kvartalet juli – september 2008 uppgick till 1,0 (4,8) miljoner kronor. Av dessa var 0,9 (1,9) miljoner kronor hänförliga till prospekteringsverksamheten.

**Redovisningsprinciper**

Denna bokslutskommuniké är i enlighet med gällande svenska redovisningsprinciper förutom vad avser redovisningen av prospekterings- och utvärderingstillgångar där IFRS 6 har tillämpats. Redovisningsprinciperna i denna bokslutskommuniké är oförändrade i jämförelse med Dannemora Minerals senaste årsredovisning.

**Kommande ekonomisk information**

- Bokslutskommuniké januari – december 2008 publiceras den 20 februari 2009.

**Dannemora den 22 oktober 2008**

Styrelsen för Dannemora Mineral AB (publ) org.nr 55 66 78 – 33 29

Nils Bernhard, styrelseordförande  
Nils Sandstedt, vice styrelseordförande  
Lars-Göran Ohlsson  
Christer Lindberg  
Lennart Falk  
Niklas Nordström

*Det geologiska underlaget i prospekteringsavsnittet i denna rapport har godkänts av Lars-Göran Ohlsson och Lennart Falk (Dannemora Mineral AB) som av SveMin (Föreningen för gruvor, mineral- och metallproducenter i Sverige) är registrerade som "Kvalificerade Personer" (QP:s). Lennart Falk är en av huvudägarna i Bolaget.*

*Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.*

*För ytterligare information, vänligen kontakta:*

**Staffan Bennerdt**, Koncernchef och VD Dannemora Mineral AB  
tel: 0295 24 44 22, 070 513 61 14  
[staffan.bennerdt@dannemoramineral.se](mailto:staffan.bennerdt@dannemoramineral.se)

## Räkenskaper, Koncernen

### NYCKELTAL

	Juli-sep 2008	Juli-sep 2007	Jan-sep 2008	Jan-sep 2007	Helåret 2007
Resultat efter finansiella poster, tkr	-2 778	-1 875	-13 310	-4 860	-10 174
Avkastning på totalt kapital, %	-1,2	-2,0	-8,1	-9,0	-19,6
Avkastning på eget kapital, %	-1,3	-2,1	-8,9	-9,6	-21,2
Eget kapital, tkr	217 808	87 882	217 808	87 882	82 668
Soliditet, %	89,9	95,9	89,9	95,9	94,1
Resultat per aktie före full utspädning, kr	-0,36	-0,40	-2,34	-1,58	-2,93
Resultat per aktie efter full utspädning, kr	-0,35	-0,40	-2,28	-1,55	2,88
Utest. aktier på balansdagen före full utspädning	7 760 000	4 660 000	7 760 000	4 660 000	4 660 000
Utest. aktier på balansdagen efter full utspädning	8 009 000	4 720 000	8 009 000	4 720 000	4 720 000
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	7 760 000	4 660 000	5 693 333	3 073 796	3 470 000
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	7 995 839	4 720 000	5 833 333	3 135 484	3 530 347

### RESULTATRÄKNINGAR

Belopp i tkr	Juli-sep 2008	Juli-sep 2007	Jan-sep 2008	Jan-sep 2007	Helåret 2007
Nettoomsättning	852	-	1 688	-	-
Övriga externa kostnader	-2 651	-2 082	-11 036	-4 970	-8 044
Personalkostnader	-2 722	-413	-6 683	-871	-3 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-115	-15	-252	-37	-370
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 636</b>	<b>-2 510</b>	<b>-16 283</b>	<b>-5 878</b>	<b>-11 835</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 860	636	2 980	1 019	1 662
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1	-7	-1	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 778</b>	<b>-1 875</b>	<b>-13 310</b>	<b>-4 860</b>	<b>-10 174</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 778</b>	<b>-1 875</b>	<b>-13 310</b>	<b>-4 860</b>	<b>-10 174</b>
Resultat per aktie före full utspädning, kr	-0,36	-0,40	-2,34	-1,58	-2,93
Resultat per aktie efter full utspädning, kr	-0,35	-0,40	-2,28	-1,55	-2,88

**BALANSRÄKNINGAR**

Belopp i tkr	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Prospekterings- och utvärderingstillgångar	30 387	21 132	22 722
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-	56	-
Byggnader och mark	15 327	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	490	261	257
Pågående nyanläggningar	20 715	-	-
Depositioner	115	117	115
Kundfordringar	64	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	3 914	979	750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 445	1 077	263
Kassa och bank	167 851	68 029	63 706
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>242 308</b>	<b>91 651</b>	<b>87 813</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Eget kapital	217 808	87 882	82 668
Långfristiga skulder	13 000	-	-
Leverantörsskulder	8 152	2 396	3 125
Övriga kortfristiga skulder	662	127	394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 686	1 246	1 626
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>242 308</b>	<b>91 651</b>	<b>87 813</b>

**FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

Belopp i tkr	Jan-sep 2008	Jan-sep 2007	Helåret 2007
<b>Bundet eget kapital</b>			
Enligt balansräkningen vid ingången av perioden	1 824	1 241	1 241
Fondemission	-	359	359
Nyemission	496	224	224
<b>Enligt balansräkningen vid utgången av perioden</b>	<b>2 320</b>	<b>1 824</b>	<b>1 824</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Enligt balansräkningen vid ingången av perioden	80 844	11 862	11 862
Fondemission	-	-359	-359
Nyemission	154 504	85 176	85 176
Emissionskostnader	-6 975	-5 808	-5 708
Emission av teckningsoptioner	425	47	47
Periodens resultat	-13 310	-4 860	-10 174
<b>Enligt balansräkningen vid utgången av perioden</b>	<b>215 488</b>	<b>86 058</b>	<b>80 844</b>
<b>Summa eget kapital vid utgången av perioden</b>	<b>217 488</b>	<b>87 882</b>	<b>80 844</b>



**KASSAFLÖDESANALYSER**

Belopp i tkr	Juli-sep 2008	Juli-sep 2007	Jan-sep 2008	Jan-sep 2007	Helåret 2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten	125	-2 171	-18 920	-5 672	-7 805
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-17 185	-5 881	-25 385	-15 904	-18 094
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	148 234	-5 244	148 450	79 740	79 740
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>131 174</b>	<b>-13 296</b>	<b>104 145</b>	<b>58 164</b>	<b>53 841</b>
Likvida medel vid periodens ingång	36 677	81 325	63 706	9 865	9 865
<b>Likvida medel vid periodens utgång</b>	<b>167 851</b>	<b>68 029</b>	<b>167 851</b>	<b>68 029</b>	<b>63 706</b>

*Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmshalten lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärdade förekomster bedöms som god.*

*Dannemora Mineral består, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs, Dannemora Prospektering AB, vars verksamhet omfattar all prospektering i koncernen, samt Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för koncernens fastighetsbestånd.*

*Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak riktas mot den planerade brytningen av dessa.*

*Bolagets Certified Advisor på First North är E. Öhman J:or Fondkommission AB.*